
Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach
BIP - Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach

Uchwała Nr XVIII/148/09
Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 24 marca 2009r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, specjalnych oraz innych szkół prowadzonych przez Powiat Siemiatycki
 

1. Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym /Tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 162, poz. 1568 z 2004r. nr 102,
poz. 1055, Nr 67, poz. 1759 oraz z 2007 nr 223, poz. 1458 nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111nr 223, poz. 1458/ oraz art. 17 ust. 5 ustawy z
dnia 7 września 1991 o systemie oświaty / tekst jednolity z 2004 Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, Dz. U z 2005 Nr 17, poz.
141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104 Dz. U. z 2006 Nr 144, poz. 1043, Nr
208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292 z 2008r. nr
70, poz. 416, nr 145, poz. 917 z 2009r. nr 6 poz.33/, Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje:

2. § 1
3. Ustala się z dniem 1 września 2009 plan sieci szkół ponadgimnazjalnych , specjalnych oraz innych szkół prowadzonych przez Powiat Siemiatycki :

 
1. Zespół Szkół w Siemiatyczach, ul. Kościuszki 43, 17-300 Siemiatycze

1. Liceum Ogólnokształcące
2. Technikum

 
2. Zespół Szkół Rolniczych w Czartajewie im, W. ST. Reymonta, ul. Długa 130, 17-300 Siemiatycze

1. Liceum Profilowane
2. Technikum
3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa
4. Szkoła Policealna

 
3. Zespół Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach, 17-312 Drohiczyn

1. Technikum
2. Liceum Ogólnokształcące
3. Technikum Uzupełniające
4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa
5. Szkoła Policealna

 
4. Zespół Szkół Specjalnych w Siemiatyczach

1. Szkoła Podstawowa Specjalna
2. Gimnazjum Specjalne
3. Filia Szkoły Podstawowej Specjalnej przy SP ZOL dla dzieci i Młodzieży w Bacikach Średnich

§ 2
Traci moc uchwała Nr XXI/137/05 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, specjalnych
oraz innych szkół prowadzonych przez Powiat Siemiatycki.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego

 
Przewodniczący Rady
mgr inż. Bogusław Zduniewicz

Metryka strony

Uchwala_XVIII_148_09

Udostępniający: SP

Wytwarzający/odpowiadający: Radosław Jaszczołt

Wprowadzający: Radosław Jaszczołt

Data wprowadzenia: 2009-06-24
Data modyfikacji: 2009-06-24

Opublikował: Radosław Jaszczołt

Data publikacji: 2009-06-24

mailto:radek@siemiatycze.pl
mailto:radek@siemiatycze.pl
mailto:radek@siemiatycze.pl

	Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach
	Uchwala_XVIII_148_09

